2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 29 марта 2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной
программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на

2018-2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах          организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ека-териновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации            Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 29 марта
2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (прилагаются).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатери-новского сельского поселения Щербиновского района».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               Г.Н. Белая